
Департамент социальной защиты населения Вологодской области

Бюджетное учреждение социального обслуживания Вологодской области 
«Комплексный центр социального обслуживания населения 

города Череповца и Череповецкого района «Забота»
(БУ СО ВО «КЦСОН «Забота»)

от / 6 '  /01-05

Об утверждении состава комиссии по 
противодействию коррупции в БУ СО 
ВО «КЦСОН «Забота»

В соответствии с положениями Федерального закона от 25 декабря 2008 года 
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», с учетом М етодических рекомендаций 
по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию 
коррупции, утвержденных М инистерством труда и социальной защиты РФ, Устава 
Учреждения и иных внутренних локальных актов Учреждения, а также в целях 
профилактики и предотвращения коррупционных нарушений в бюджетном учреждении 
социального обслуживания Вологодской области «Комплексный центр социального 
обслуживания населения города Череповца и Череповецкого района «Забота» 
ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в бюджетном 
учреждении социального обслуживания Вологодской области «Комплексный центр 
социального обслуживания населения города Череповца и Череповецкого района 
«Забота» (далее -  Учреждение) (прилагается).

2. Заместителю директора по административно-правовой и кадровой работе 
Воробьевой Е.О. довести настоящий приказ до сведения всех работников Учреждения.

3. Приказ от 18.05.2021 № 142/01-05 признать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

И.о. директора О.И.Тагина



Приложение № 1 к приказу от /У? OS. 
/^ ? /У -« г Т<Об утверждении состава комиссии 
по противодействию коррупции в БУ СО ВО 
«КЦСОН «Забота»

Состав
комиссии по противодействию коррупции 

в БУ СО ВО «КЦСОН «Забота»

Воробьева 
Елена Олеговна

Тагина Ольга Игоревна

Пичугина Елена Львовна 

Члены комиссии:

Пономарева Екатерина Анатольевна 

Борисова Людмила Францевна

Соловьева Ирина Алексеевна

Фалалеева 
Ирина Анатольевна

заместитель директора
по административно-правовой и кадровой 
работе, председатель Комиссии;

- заместитель директора по организации 
социального обслуживания, заместитель 
председателя Комиссии;

- юрисконсульт, секретарь Комиссии

- заместитель директора по административно- 
хозяйственной работе;

- специалист по социальной работе отделения 
срочного социального обслуживания по 
городу Череповцу, председатель первичной 
профсоюзной организации Учреждения;

заведующий отделением социальной 
адаптации для лиц без определенного места 
жительства и занятий;

- начальник филиала БУ СО ВО «КЦСОН 
«Забота» в г. Череповце «Реабилитационный 
центр «Преодоление».


